

Ceník za materiál a montáž při poškození metalického kabelu, uplatňovaný vůči třetím osobám

Datum:

Akce:

Materiál	Cena za MJ	MJ	Počet MJ	Cena celkem
Spojka SP-46	840,00 Kč	ks	0,00	0,00 Kč
Spojka SP-413	687,00 Kč	ks	0,00	0,00 Kč
Spojka SP-32	486,00 Kč	ks	0,00	0,00 Kč
Spojka SP-21	486,00 Kč	ks	0,00	0,00 Kč
Spojka SP-12	492,00 Kč	ks	0,00	0,00 Kč
Spojka SP-01	396,00 Kč	ks	0,00	0,00 Kč
Spojka AMP	90,00 Kč	ks	0,00	0,00 Kč
Spojka AMP - velká	120,00 Kč	ks	0,00	0,00 Kč
Spojka FF-FF	12,00 Kč	ks	0,00	0,00 Kč
Konektory FCC 538(PRG 7)	12,00 Kč	ks	0,00	0,00 Kč
Konektor kompresní (H121, H125)	18,00 Kč	ks	0,00	0,00 Kč
Konektor FRF 11475(PRG11)	33,00 Kč	ks	0,00	0,00 Kč
Konektor 1207 S/F(C 6)	35,00 Kč	ks	0,00	0,00 Kč
Trubka KKHR (délka 2m)	1 800,00 Kč	ks	1,50	2 700,00 Kč
Zámek KKHR	2 556,00 Kč	ks	5,00	12 780,00 Kč
coax.kabel H125 PE	14,00 Kč	m	0,00	0,00 Kč
coax.kabel PRG7 PE	25,00 Kč	m	0,00	0,00 Kč
coax.kabel PRG11 PE	42,00 Kč	m	0,00	0,00 Kč
coax.kabel C4 PE	66,00 Kč	m	0,00	0,00 Kč
coax.Kabel C6 PE	54,00 Kč	m	0,00	0,00 Kč
coax.Kabel G3 PE	105,00 Kč	m	10,00	1 050,00 Kč
Markery	390,00 Kč	ks	3,00	1 170,00 Kč
komora Carson 2424	13 500,00 Kč	ks	1,00	13 500,00 Kč
nástavec na komoru Carson	3 075,00 Kč	ks	2,00	6 150,00 Kč
HDPE 40mm	38,00 Kč	m	1,00	38,00 Kč
spojka Plasson	612,00 Kč	ks	1,00	612,00 Kč
Cena celkem bez DPH - materiál				38 000,00 Kč

Montáž	Počet techniků	Cena / hod	Počet hodin	Cena celkem
Cena za opravu ve všední den, za každou započatou hodinu	opravu provádí 1 technik	600,00 Kč	10,00	6 000,00 Kč
	opravu provádí 2 technici	1 140,00 Kč	0,00	0,00 Kč
	opravu provádí 3 technici	1 620,00 Kč	0,00	0,00 Kč
Cena za opravu v den pracovního volna a pracovního klidu, za každou započatou hodinu	opravu provádí 1 technik	780,00 Kč	0,00	0,00 Kč
	opravu provádí 2 technici	1 500,00 Kč	0,00	0,00 Kč
	opravu provádí 3 technici	2 100,00 Kč	0,00	0,00 Kč
Vyhledání zatajené poruchy - zaměření	jednorázově	1 440,00 Kč	0,00	0,00 Kč
doprava	jednorázově	360,00 Kč	3,00	1 080,00 Kč
Cena celkem bez DPH - montáž				7 080,00 Kč

Cena celkem bez DPH

45 080,00 Kč

Cena celkem vč. 21% DPH

54 546,80 Kč